sottoscritta  con  firma  digitale  del  titolare  o  legale  rappresentante  e  dovrà  essere  inserita 
nell’apposito spazio predisposto sul sistema telematico.

2.5 - OFFERTA ECONOMICA

L’offerta economica è determinata dal prezzo complessivo, inferiore all’importo stimato di  Euro 
20.330,00 (ventimilatrecentotrenta/00), oltre IVA nei termini di legge, che l’operatore economico 
offre per eseguire le prestazioni oggetto del presente appalto per la durata di 12 mesi.

L’operatore economico per presentare la propria offerta dovrà:

    Accedere allo spazio dedicato alla procedura sul sistema telematico;